EDITAL DE CONVOCAÇÃO № 03/2024

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE, LAZER, JUVENTUDE, TURISMO E MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal nº 497/2013, torna público e CONVOCA os representantes dos Órgãos Governamentais e Entidades Não Governamentais do Conselho Municipal de Meio Ambiente, para comparecerem à reunião extraordinária a ser realizada no dia 29/05/2024, (quarta-feira), às 09:00h, no prédio da Secretaria de Cultura, Esporte, Lazer, Juventude, Turismo e Meio Ambiente, localizado em cima da Caixa Econômica na Praça São João Batista, com as seguintes pautas:

> Oficializar a Conferência Municipal de Meio Ambiente e dar os encaminhamentos previstos.

Publique-se

Uauá/Bahia, 27 de maio de 2024.

Brune Hidgo Lima Matos SECRETÁRIO SCEL JTMA Decreto Nº 1.582/2023

BRUNO HIAGO LIMA MATOS

Secretário Municipal de Cultura, Esporte, Lazer, Juventude, Turismo e Meio Ambiente